
 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
 

Dotaz č.1: 
Dobrý den,  
v případě že průchodka pro optické kabely obsáhne požadovaný rozsah průměrů kabelů pouze v 
jednom typu, je možné upravit nabídkovou tabulku? Kolik kusů od tohoto typu máme nacenit? 
 
Odpověď č.1: 
Zadavatel informuje účastníka, že trvá na svých požadavcích uvedených v tabulce přílohy: 
Pro zemní a ADSS kabel potřebuje uvedený rozsah (požadavek na vnější průměry optických kabelů 
jsou v rozmezí 8 až 18 mm a průchodky požaduje v rozmezí 6 až 9 mm, 9 až 14,5 mm, 13 až 18 mm).  
 
Zadavatel ponechává v dikci účastníka, zda uvede do uvedených tří položek v tabulce jeden typ 
průchodky a uvede k nim pouze jednu stejnou cenu, popř. do těchto tří položek uvede ceny různé. 
Uvedená množství v tabulce přílohy jsou pouze modelový případ, zadavatel nezná přesná množství, 
které odebere (pouze předpoklad). 
 
 
V Brně    
 
 
 
 
 
____________________________ 

Ing. Lenka Popelková 

Manažer veřejné zakázky 

EG.D, a.s. 

 
Zadavatel:  
EG.D, a.s. 

se sídlem  Brno - Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 280 85 400 

Veřejná zakázka:  
Dodávka optických kabelů  

 


		2021-02-11T16:20:07+0100
	Ing. Lenka Popelková




